
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ 

(Росстандарт)

П Р И К А З

29 ноября 2018 г.
Москва

№ 1043-ст

О внесении изменений в приказ Федерального агентства 
по техническому регулированию и метрологии от 4 сентября 2018 г. № 40-пнст*

В соответствии с Федеральным законом от 29 июня 2015 г. № 162-ФЗ «О стандартизации в Рос­
сийской Федерации», в связи с обращением технического комитета по стандартизации «Продукция 
хлопчатобумажной, текстильной и легкой промышленности» п р и к а з ы в а ю :

Внести в пункт 1 приказа Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии 
от 4 сентября 2018 г. № 40-пнст «Об утверждении предварительного национального стандарта Россий­
ской Федерации» изменение, заменив слова «Флис с односторонним ворсом. Полотна трикотажные. 
Общие технические условия» словами «Полотна трикотажные. Флис с односторонним ворсом. Общие 
технические условия».

Заместитель Руководителя А.П. Шалаев

* См. ПНСТ 303—2018.
15

красивые салфетки

Источник

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796791.htm

